PAGE

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

государственного комитетА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

                 ___________________                                                                  № _____________

г. Казань
	Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям, на 2016-2018 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной службы по тарифам от 13 июня 2013 г. № 760-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», Положением о Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, утвержденным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2010 № 468, Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям, с календарной разбивкой согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с 1 января 2016 года по 31 декабря 2018 года.

3. Установить долгосрочные параметры регулирования, устанавливаемые на долгосрочный период регулирования для формирования тарифов с использованием метода индексации установленных тарифов, на 2016-2018 годы согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.
Председатель

                                  М.Р. Зарипов
Согласовано:
Заместитель председателя                                                                    Л.П. Борисова
Начальник юридического отдела                                                        Э.Д. Садыкова
Начальник отдела регулирования тарифов

теплоснабжающих организаций                                                       Е.В. Мартынова
Приложение 1 к постановлению

Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам
от ___________ № _______
Тарифы на тепловую энергию (мощность),
поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям,

на 2016-2018 годы с календарной разбивкой
	№
п/п

	Наименование муниципального образования, регулируемой организации,

вид тарифа
	Год

	Вода

	Отборный пар давлением
	Острый и редуциро-ванный пар

	от 1,2
до 2,5 кг/см2
	от 2,5 до 7,0 кг/см2
	от 7,0 до 13,0 кг/см2
	свыше

13,0 кг/см2

	Агрызский муниципальный район

	1
	ОАО «Красноборские коммунальные сети»

	1.1
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный, руб./Гкал

	с 01.01.2016

по 30.06.2016
	1470,64
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2016
 по 31.12.2016
	1534,56
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2017

по 30.06.2017
	1534,56
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2017
 по 31.12.2017
	1564,34
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2018

по 30.06.2018
	1564,34
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2018

по 31.12.2018
	1656,15
	-
	-
	-
	-
	-

	Азнакаевский муниципальный район

	2
	АО «Транснефть-Прикамье»

	2.1
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный, руб./Гкал

	с 01.01.2016

по 30.06.2016
	1316,68
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2016
 по 31.12.2016
	1368,85
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2017

по 30.06.2017
	1365,48
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2017
 по 31.12.2017
	1379,15
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2018

по 30.06.2018
	1379,15
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2018

по 31.12.2018
	1456,07
	-
	-
	-
	-
	-

	Аксубаевский муниципальный район

	3
	ОАО «Аксубаевское МПП ЖКХ»

	3.1
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный, руб./Гкал

	с 01.01.2016

по 30.06.2016
	1725,50
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2016
 по 31.12.2016
	1804,65
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2017

по 30.06.2017
	1804,65
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2017
 по 31.12.2017
	1869,20
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2018

по 30.06.2018
	1869,20
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2018

по 31.12.2018
	1952,09
	-
	-
	-
	-
	-

	Бавлинский муниципальный район

	4
	ОАО «Райсервис»

	4.1
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный, руб./Гкал

	с 01.01.2016

по 30.06.2016
	1803,10
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2016
 по 31.12.2016
	1873,88
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2017

по 30.06.2017
	1873,88
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2017
 по 31.12.2017
	1920,34
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2018

по 30.06.2018
	1920,34
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2018

по 31.12.2018
	2017,67
	-
	-
	-
	-
	-

	Балтасинский муниципальный район

	5
	ОАО «Балтасинское МПП ЖКХ»

	5.1
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный, руб./Гкал

	с 01.01.2016

по 30.06.2016
	1751,20
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2016
 по 31.12.2016
	1816,31
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2017

по 30.06.2017
	1816,31
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2017
 по 31.12.2017
	1869,18
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2018

по 30.06.2018
	1869,18
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2018

по 31.12.2018
	1951,96
	-
	-
	-
	-
	-

	5.2
	Население (тарифы указаны с учетом НДС)*

	одноставочный, руб./Гкал

	с 01.01.2016

по 30.06.2016
	2066,42
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2016
 по 31.12.2016
	2143,25
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2017

по 30.06.2017
	2143,25
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2017
 по 31.12.2017
	2205,63
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2018

по 30.06.2018
	2205,63
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2018

по 31.12.2018
	2303,31
	-
	-
	-
	-
	-

	Верхнеуслонский муниципальный район

	6
	ООО «Газпром трансгаз Казань»

	6.1
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный, руб./Гкал

	с 01.01.2016

по 30.06.2016
	892,99
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2016
 по 31.12.2016
	928,71
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2017

по 30.06.2017
	928,71
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2017
 по 31.12.2017
	957,72
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2018

по 30.06.2018
	957,72
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2018

по 31.12.2018
	1005,49
	-
	-
	-
	-
	-

	6.2
	Население (тарифы указаны с учетом НДС)*

	одноставочный, руб./Гкал

	с 01.01.2016

по 30.06.2016
	1053,73
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2016
 по 31.12.2016
	1095,88
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2017

по 30.06.2017
	1095,88
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2017
 по 31.12.2017
	1130,11
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2018

по 30.06.2018
	1130,11
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2018

по 31.12.2018
	1186,48
	-
	-
	-
	-
	-

	Заинский муниципальный район

	7
	ООО «Теплосервис»

	7.1
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный, руб./Гкал

	с 01.01.2016

по 30.06.2016
	1328,10
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2016
 по 31.12.2016
	1380,02
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2017

по 30.06.2017
	1380,02
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2017
 по 31.12.2017
	1421,97
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2018

по 30.06.2018
	1421,97
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2018

по 31.12.2018
	1486,08
	-
	-
	-
	-
	-

	Зеленодольский муниципальный район

	8
	ПАО «Зеленодольский фанерный завод»

	8.1
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный, руб./Гкал

	с 01.01.2016

по 30.06.2016
	474,80
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2016
 по 31.12.2016
	513,32
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2017

по 30.06.2017
	513,32
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2017
 по 31.12.2017
	514,56
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2018

по 30.06.2018
	514,56
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2018

по 31.12.2018
	572,48
	-
	-
	-
	-
	-

	Лаишевский муниципальный район

	9
	АО «Транснефть-Прикамье»

	9.1
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный, руб./Гкал

	с 01.01.2016

по 30.06.2016
	1584,08
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2016
 по 31.12.2016
	1656,11
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2017

по 30.06.2017
	1656,11
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2017
 по 31.12.2017
	1688,53
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2018

по 30.06.2018
	1688,53
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2018

по 31.12.2018
	1794,41
	-
	-
	-
	-
	-

	10
	ОАО «Международный аэропорт Казань»

	10.1
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный, руб./Гкал

	с 01.01.2016

по 30.06.2016
	1119,99
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2016
 по 31.12.2016
	1168,99
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2017

по 30.06.2017
	1168,99
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2017
 по 31.12.2017
	1190,87
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2018

по 30.06.2018
	1190,87
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2018

по 31.12.2018
	1257,16
	-
	-
	-
	-
	-

	11
	ООО «РСК «Инженерные Технологии», г. Лаишево

	11.1
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный, руб./Гкал

	с 01.01.2016

по 30.06.2016
	1627,69
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2016
 по 31.12.2016
	1684,83
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2017

по 30.06.2017
	1684,83
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2017
 по 31.12.2017
	1729,80
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2018

по 30.06.2018
	1729,80
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2018

по 31.12.2018
	1798,38
	-
	-
	-
	-
	-

	12
	ООО «РСК «Инженерные Технологии», п. Габишево

	12.1
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный, руб./Гкал

	с 01.01.2016

по 30.06.2016
	1493,76
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2016
 по 31.12.2016
	1553,51
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2017

по 30.06.2017
	1553,51
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2017
 по 31.12.2017
	1611,71
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2018

по 30.06.2018
	1611,71
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2018

по 31.12.2018
	1682,53
	-
	-
	-
	-
	-

	13
	ОАО «Казанский жировой комбинат»

	13.1
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный, руб./Гкал
	с 01.01.2016

по 30.06.2016
	-
	-
	-
	-
	885,47
	-

	с 01.07.2016

 по 31.12.2016
	-
	-
	-
	-
	900,55
	-

	с 01.01.2017

по 30.06.2017
	-
	-
	-
	-
	900,55
	-

	с 01.07.2017

 по 31.12.2017
	-
	-
	-
	-
	941,43
	-

	с 01.01.2018

по 30.06.2018
	-
	-
	-
	-
	941,43
	-

	с 01.07.2018

по 31.12.2018
	-
	-
	-
	-
	964,93
	-

	14
	ООО «Нармонский коммунальный сервис»

	14.1
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный, руб./Гкал
	с 01.01.2016

по 30.06.2016
	1831,50
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2016

 по 31.12.2016
	1900,58
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2017

по 30.06.2017
	1900,58
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2017

 по 31.12.2017
	1907,57
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2018

по 30.06.2018
	1907,57
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2018

по 31.12.2018
	2020,01
	-
	-
	-
	-
	-

	Новошешминский муниципальный район

	15
	ООО «Новошешминское МПП ЖКХ»

	15.1
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный, руб./Гкал

	с 01.01.2016

по 30.06.2016
	1693,55
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2016

 по 31.12.2016
	1743,99
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2017

по 30.06.2017
	1743,99
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2017

 по 31.12.2017
	1797,71
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2018

по 30.06.2018
	1797,71
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2018

по 31.12.2018
	1864,76
	-
	-
	-
	-
	-

	Город Набережные Челны

	16
	АО «Транснефть-Прикамье»

	16.1
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный, руб./Гкал

	с 01.01.2016

по 30.06.2016
	1041,89
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2016

 по 31.12.2016
	1088,61
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2017

по 30.06.2017
	1088,61
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2017

 по 31.12.2017
	1115,00
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2018

по 30.06.2018
	1115,00
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2018

по 31.12.2018
	1182,11
	-
	-
	-
	-
	-

	Чистопольский муниципальный район

	17
	АО «Транснефть-Прикамье»

	17.1
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный, руб./Гкал

	с 01.01.2016

по 30.06.2016
	1099,72
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2016

 по 31.12.2016
	1147,70
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2017

по 30.06.2017
	1147,70
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2017

 по 31.12.2017
	1166,03
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2018

по 30.06.2018
	1166,03
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2018

по 31.12.2018
	1246,66
	-
	-
	-
	-
	-

	Город Казань

	18
	ООО «Карат»

	18.1
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный, руб./Гкал

	с 01.01.2016

по 30.06.2016
	1634,83
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2016

 по 31.12.2016
	1708,41
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2017

по 30.06.2017
	1708,41
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2017

 по 31.12.2017
	1743,06
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2018

по 30.06.2018
	1743,06
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2018

по 31.12.2018
	1860,28
	-
	-
	-
	-
	-

	19
	АО «Аппарт-Отель»

	19.1
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный, руб./Гкал

	с 01.01.2016

по 30.06.2016
	1149,06
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2016

 по 31.12.2016
	1182,38
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2017

по 30.06.2017
	1182,38
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2017

 по 31.12.2017
	1231,18
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2018

по 30.06.2018
	1231,18
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2018

по 31.12.2018
	1269,82
	-
	-
	-
	-
	-

	20
	ГБУ «Управление материального обеспечения»

	20.1
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный, руб./Гкал

	с 01.01.2016

по 30.06.2016
	1228,80
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2016

 по 31.12.2016
	1281,53
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2017

по 30.06.2017
	1281,53
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2017

 по 31.12.2017
	1352,66
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2018

по 30.06.2018
	1352,66
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2018

по 31.12.2018
	1389,35
	-
	-
	-
	-
	-

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации
Приложение 2 к постановлению

Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам

от _______________ № ______

Долгосрочные параметры регулирования, устанавливаемые на долгосрочный
период регулирования для формирования тарифов с использованием
метода индексации установленных тарифов, на 2016-2018 годы
	№ п/п
	Наименование муниципального образования, регулируемой организации
	Год
	Базовый уровень операцион-ных расходов
	Индекс эффективности операционных расходов
	Норматив-ный уровень прибыли
	Уровень надежности теплоснаб-жения
	Показатели энергосбережения и энергетической эффективности

	удельный расход топлива
	величина потерь к материальной характеристике тепловой сети
	техноло-гические потери

	тыс. руб.
	%
	%

	кг у.т./Гкал
	Гкал/м2
	Гкал

	Агрызский муниципальный район

	1
	ОАО «Красноборские коммунальные сети»
	2016
	486,76
	Х
	0
	Х
	162,2
	0,29
	65,2

	2017
	Х
	1
	0
	Х
	162,2
	0,29
	65,2

	2018
	Х
	1
	0
	Х
	162,2
	0,29
	65,2

	Азнакаевский муниципальный район

	2
	АО «Транснефть-Прикамье»
	2016
	648,59
	Х
	0
	Х
	155,3
	0
	0

	2017
	Х
	1
	0
	Х
	155,3
	0
	0

	2018
	Х
	1
	0
	Х
	155,3
	0
	0

	Аксубаевский муниципальный район

	3
	ОАО «Аксубаевское МПП ЖКХ»
	2016
	850,72
	Х
	0
	Х
	101,8
	0
	0

	2017
	Х
	1
	0
	Х
	101,8
	0
	0

	2018
	Х
	1
	0
	Х
	101,8
	0
	0

	Бавлинский муниципальный район

	4
	ОАО «Райсервис»
	2016
	345,72
	Х
	0
	Х
	174,01
	0,51
	21,0

	2017
	Х
	1
	0
	Х
	174,01
	0,51
	21,0

	2018
	Х
	1
	0
	Х
	174,01
	0,51
	21,0

	Балтасинский муниципальный район

	5
	ОАО «Балтасинское МПП ЖКХ»
	2016
	7188,94
	Х
	0
	Х
	170,0
	1,22
	1256,0

	2017
	Х
	1
	0
	Х
	170,0
	1,22
	1256,0

	2018
	Х
	1
	0
	Х
	170,0
	1,22
	1256,0

	Верхнеуслонский муниципальный район

	6
	ООО «Газпром трансгаз Казань»
	2016
	2402,36
	Х
	0
	Х
	135,6
	0,11
	120,0

	2017
	Х
	1
	0
	Х
	135,6
	0,11
	120,0

	2018
	Х
	1
	0
	Х
	135,6
	0,11
	120,0

	Заинский муниципальный район

	7
	ООО «Теплосервис»
	2016
	11472,23
	Х
	0
	Х
	100,6
	1,47
	728,4

	2017
	Х
	1
	0
	Х
	100,6
	1,47
	728,4

	2018
	Х
	1
	0
	Х
	100,6
	1,47
	728,4

	Зеленодольский муниципальный район

	8
	ПАО «Зеленодольский фанерный завод»
	2016
	8362,11
	Х
	0
	Х
	457,7
	2,16
	442,0

	2017
	Х
	1
	0
	Х
	457,7
	2,16
	442,0

	2018
	Х
	1
	0
	Х
	457,7
	2,16
	442,0

	Лаишевский муниципальный район

	9
	АО «Транснефть-Прикамье»
	2016
	2136,74
	Х
	0
	Х

	2017
	Х
	1
	0
	Х

	2018
	Х
	1
	0
	Х

	10
	ОАО «Международный аэропорт Казань»
	2016
	5218,56
	Х
	0
	Х
	159,8
	1,27
	2740,89

	2017
	Х
	1
	0
	Х
	159,8
	1,27
	2740,89

	2018
	Х
	1
	0
	Х
	159,8
	1,27
	2740,89

	11
	ООО «РСК «Инженерные Технологии»,

г. Лаишево
	2016
	7188,94
	Х
	0
	Х
	151,8
	0
	586,0

	2017
	Х
	1
	0
	Х
	151,8
	0
	586,0

	2018
	Х
	1
	0
	Х
	151,8
	0
	586,0

	12
	ООО «РСК «Инженерные Технологии»,

п. Габишево
	2016
	1041,89
	Х
	0
	Х
	152,4

	250,0

	2017
	Х
	1
	0
	Х
	152,4

	250,0

	2018
	Х
	1
	0
	Х
	152,4

	250,0

	13
	ОАО «Казанский жировой комбинат»
	2016
	10888,71
	Х
	0
	Х
	155,7
	3,93
	3836,52

	2017
	Х
	1
	0
	Х
	155,7
	3,93
	3836,52

	2018
	Х
	1
	0
	Х
	155,7
	3,93
	3836,52

	14
	ООО «Нармонский коммунальный сервис»
	2016
	942,42
	Х
	0
	Х
	152,0

	0

	2017
	Х
	1
	0
	Х
	152,0

	0

	2018
	Х
	1
	0
	Х
	152,0

	0

	Новошешминский муниципальный район

	15
	ООО «Новошешминское МПП ЖКХ»
	2016
	1816,62
	Х
	0
	Х
	166,8
	2,15
	141,8

	2017
	Х
	1
	0
	Х
	166,8
	2,15
	141,8

	2018
	Х
	1
	0
	Х
	166,8
	2,15
	141,8

	Город Набережные Челны

	16
	АО «Транснефть-Прикамье»
	2016
	795,83
	Х
	0
	Х
	131,1
	0
	0

	2017
	Х
	1
	0
	Х
	131,1
	0
	0

	2018
	Х
	1
	0
	Х
	131,1
	0
	0

	Чистопольский муниципальный район

	17
	АО «Транснефть-Прикамье»
	2016
	675,26
	Х
	0
	Х
	152,7
	0
	0

	2017
	Х
	1
	0
	Х
	152,7
	0
	0

	2018
	Х
	1
	0
	Х
	152,7
	0
	0

	Город Казань

	18
	ООО «Карат»
	2016
	637,71
	Х
	0
	Х
	150,1
	0
	39,6

	2017
	Х
	1
	0
	Х
	150,1
	0
	39,6

	2018
	Х
	1
	0
	Х
	150,1
	0
	39,6

	19
	АО «Аппарт-Отель»
	2016
	1271,25
	Х
	0
	Х
	135,4
	0
	128,92

	2017
	Х
	1
	0
	Х
	135,4
	0
	128,92

	2018
	Х
	1
	0
	Х
	135,4
	0
	128,92

	20
	ГБУ «Управление материального обеспечения»
	2016
	634,98
	Х
	0
	Х
	0
	1,08
	13,8

	2017
	Х
	1
	0
	Х
	0
	1,08
	13,8

	2018
	Х
	1
	0
	Х
	0
	1,08
	13,8

Отдел организации, контроля и сопровождения

принятия тарифных решений Государственного

комитета Республики Татарстан по тарифам 